2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2018    №  54-п
Об оборудовании на территории избирательных участков специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с  пунктом 7 статьи 55  Федерального закона             от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения информирования населения о проведении избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
 1. Выделить    и оборудовать  специальные  места  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №№ 385-402 и утвердить их перечень  согласно приложению.
2.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.07.2016 №371-п «Об оборудовании на территории  избирательных участков  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»;

-постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 11.08.2016 №391-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.07.2016 №371-п «Об оборудовании на территории  избирательных участков  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов».

3.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Гаврилово-Посадского района.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                              В.Ю.Лаптев

Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 31.01.2018 № 54-п
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №№ 385-402
	№ изб. участка
	Место нахождения избирательного участка (почтовый адрес с указанием индекса)
	Наименование организации, в которой располагается участок
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	Гаврилово-Посадское городское поселение

	385
	155000 г.Гаврилов Посад пл.Советская,9
	МБУ «Районное централизованное клубное объединение»
	1.Доска объявлений у кафе «Посадский дворик» ул. Октябрьская,д.19

2. Доска объявлений у магазина в районе ул. Шумиловская

	386
	155000 г.Гаврилов Посад пос.9 Января,23
	МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ №1»
	1.Доска объявлений по ул. Р.Люксембург напротив д. № 30;
2. Ул. Загородная, напротив д. № 28;
3. Доска объявлений в  с.Ирмес ул.Набережная   у магазина

	387
	155000 г.Гаврилов Посад ул.Советская,16
	МБУ «Центр русского народного творчества»
	1. Доска объявлений на ул. Советская, напротив ООО «Ирмес Пласт», и  д. №67;
2. Доска объявлений около АО «РСО»  по ул. Л. Болотиной около д.28;
3. Доска объявлений  в с.Ярышево  у здания бывшего магазина ул. Конец, д. № 1;
4. Доска объявлений в  с. Загородный  у магазина около д. № 43

	Петровское городское поселение

	388
	155023 с.Липовая Роща Гаврилово-Посадский район с. Липовая Роща,  пл. 70-лет Октября, д.7
	МУК «Культурно-досуговый  центр Петровского городского поселения» филиал Липово-Рощинский СДК
	Доска объявлений на  здании магазина ИП Прохоров,  Липовая Роща,  ул. 70 лет Октября

	389
	155020 п.Петровский Гаврилово-Посадский район ул.Школьная, 2А
	МУК «Культурно-досуговый  центр Петровского городского поселения» Петровский ДК
	1.Доска объявлений у стадиона по ул. Чкалова д. 3;

2. Доска объявлений по ул. Юбилейная на д.№ 9;

3.Доска объявлений у здания торгового павильона п. Петровский, ул. Первомайская д. 10-а;

4. Доска объявлений у здания магазина ИП Козлова с. Петрово- Городище ул.Ленина,д.91

	390
	155020 с.Морозово Гаврилово-Посадский район д. Морозово, ул. Гусева, д.2
	МУК «Культурно-досуговый  центр Петровского городского поселения» филиал Морозовский СДК
	1.Доска объявлений у здания торгового павильона в с.Морозово ул.Гусева;

2. Доска объявлений  у магазина ИП Дубиничева   в   д. Урусобино  д.55

	Шекшовское сельское поселение

	392
	 155007 с.Шекшово

 Гаврилово-Посадский

 район  ул. Конец, д.7
	МКОУ «Шекшовская ОШ»
	1.Информационный щит у административного здания СПК «Заря» с. Шекшово, ул.Конец,д.3

	393
	 155007 с.Непотягово

 Гаврилово-Посадский

 Район,  ул. Старая, д. 22а
	МКОУ «Непотяговская ОШ»
	 1.Информационный щит у административного здания СПК «Рассвет» с. Непотягово ул.Новая,д.1

	394
	 155005 с.Бородино

 Гаврилово-Посадский

 район
	МКОУ «Бородинская ОШ»
	1.Доска объявлений

около здания ФАП;

2.Доска объявлений у здания МУК «Бородинский СДК» д.136;

3.Информационный щит у здание магазина ЧП Гаджимирзоев,  д.135

	395
	 155007 с.Ратницкое

 Гаврилово-Посадский

 район
	МКОУ «Ратницкая ОШ»
	1.Доска объявлений

у магазина ЧП Борнякова с. Подолец, д.2;

2.Доска объявлений у административного здания ООО «Растениеводческое хозяйство «Родина» с. Ратницкое,77

3. Доска объявлений с. Иваньково, напротив дома № 39

	Осановецкое сельское поселение

	396
	 155001 с.Осановец

 Гаврилово-Посадский

 Район, д.214 а
	Администрация Осановецкого сельского поселения
	1.Информационный щит у административного здания СПК «Племенной завод им. Дзержинского»

	397
	 155001 с. Скомово

 Гаврилово-Посадский

 район
	 МУК«Осановецкое сельское клубное объединение» филиал  Скомовский СК
	1.Информационный щит у здания магазина с.Скомово д.113

	398
	 155001 с.Загорье

 Гаврилово-Посадский

 район
	МУК «Осановецкое сельское клубное объединение» филиал Загорский ДК
	1.Информационный щит у  административного здания СПК «Свобода»  с.Загорье, д.102

	399
	 155003 д.Лычево

 Гаврилово-Посадский

 район
	Административное здание Осановецкого  сельского поселения
	1.Информационный щит у  здания ДК с.Лычево, д.90

	Новоселковское сельское поселение

	391
	 155014 с.Лобцово

 Гаврилово-Посадский

 район
	МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения» филиал Лобцовский СДК
	1.Доска объявлений у здания ФАП

2.Доска объявлений с. Лобцово у д. № 80

3. Доска объявлений с.Кощеево

4. Доска объявлений у здания ДК с. Мирславль

	400
	 155010 с.Новоселка

 Гаврилово-Посадский

 район
	МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения» филиал  Новоселковский СДК
	1.Доска объявлений у административного здания  СПК «Авангард» с. Новоселка

	401
	155011 с.Бережок, Гаврилово-Посадский район
	МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения» филиал Бережецкий СДК
	1.Доска объявлений у магазина ЧП Муршудов» с.Бережок

	402
	155021 с.Иваньковский, Гаврилово-Посадский район
	МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения» филиал  Иваньковский  СДК
	1.Доска объявлений в с.Иваньковский ул.Советская  у д.24